*1087010336*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺北市政府地政局土地開發總隊　函

地址：11050臺北市信義區莊敬路391巷11弄

2號3樓

承辦人：林汝晏

電話：02-87807056轉520

傳真：02-87806119

電子信箱：gz_14053@mail.taipei.gov.tw

受文者：社團法人新北市都市更新學會

發文日期：中華民國108年1月11日

發文字號：北市地發重字第1087010336號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本總隊辦理「臺北市士林社子島地區區段徵收第一期拆遷

範圍土地改良物查估作業」勞務採購案已於108年1月11日

上網公告招標，將於同年月29日上午9時截止投標，請協

助轉知所屬會員或公告週知，詳細招標資訊請上「政府電

子採購網」查詢，請查照。

正本：中華民國不動產估價師公會全國聯合會、中華民國全國建築師公會、中華民國都

市計畫技師公會全國聯合會、中華民國工程技術顧問商業同業公會、中華民國地

籍測量學會、中華測繪聯合會、中華空間資訊學會、中國測量工程學會、臺灣省

測量技師公會、臺北市都市更新學會、台北市測量技師公會、臺北市測繪業商業

同業公會、台北市不動產開發商業同業公會、台北市不動產估價師公會、臺北市

建築師公會、社團法人新北市建築師公會、新北市測量工程商業同業公會、社團

法人新北市都市更新學會、社團法人新北市不動產估價師公會、財團法人中國地

政研究所、財團法人國土規劃及不動產資訊中心

副本： 2019-01-14
11:11:09